

Årsredovisning

Permanova Lasersystem AB

Org.nr. 556228-9958

Räkenskapsår 2021-01-01 - 2021-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att en med denna undertecknade kopia likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd på årsstämman den 10 mars 2022. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Möndal den 31 mars 2022



Håkan Grubb

Årsredovisning

Permanova Lasersystem AB

Org.nr. 556228-9958

Räkenskapsår 2021-01-01 - 2021-12-31

Permanova Lasersystem AB
556228-9958

2022081800850

Årsredovisning

för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Permanova Lasersystem AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändringar i eget kapital	7
Tilläggsupplysningar	
Redovisningsprinciper m.m.	8
Noter	10

Styrelsens säte: Mölndal

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet är att tillhandahålla utrustningar, komponenter och tjänster inom området "materialbearbetning med laser", ett område inom vilket företaget har en djup kunskap.

"Permanova Lasersystem AB utvecklar, tillverkar och installerar robotiserade lasersystem för metallbearbetning inom industrin, för att höja produktivitet och produktkvalitet hos kunden".

Försäljning och marknadsföring av produkter och tjänster har riktat sig i första hand mot företag i Skandinavien. Företaget har export genom att följa sina svenska kunder utomlands och all försäljning sköts från Sverige förutom Kina där bolaget har ett joint venture för affärer med nya kunder och support mot befintliga kunder.

Omsättningen och resultatet minskade jämfört med föregående år till stor del på grund av att den pågående pandemin försenade beslutsprocessen för uppstart av några större projekt.

Bolaget har sitt säte i Mölndal.

Investeringar

Under året har ytterligare investering gjorts i ny teknologi i det robotlabb som främst används till kundprojekt.

Framtida utveckling

Marknaden för laserbearbetningssystem fortsätter att öka. Inriktningen på robotiserad lasersvetsning, laserhårdning och additiv tillverkning står fast. Bolaget erbjuder även lasersvetsning som

Forskning och utveckling

Produktutvecklingen av processverktyg för lasersvetsning fortsätter i första hand initierat av kundernas behov och ofta utförd i nära samarbete med kunden men även egen produktutveckling genomförs.

En framtagna produktutvecklingsplan är det som till stor del styr utvecklingsarbetet inom företaget.

Det standardiserade erbjudandet, Permafex-konceptet, är vår moduluppbyggda cell som steg för steg kompletteras med fler utvecklade moduler där vi tar till vara erfarenheter från många års tillverkning av specialanpassade celler.

Företaget har deltagit i ett flertal nationella utvecklingsprojekt och vi har som ambition att fortsätta på samma nivå under kommande år.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året togs beslut att flytta verksamheten till andra lokaler vilket kommer att genomföras i början av 2022.

Miljö- och kvalitetsarbete

Bolaget bedriver ingen verksamhet som är tillstånds- eller anmälningspliktigt.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Permanova Holding AB, org nr 556584-3868.

Flerårsöversikt	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning (tkr)	50 928	66 026	55 960	59 320
Resultat efter finansiella poster (tkr)	1 793	6 621	5 358	5 322
Rörelsemarginal (%)	4%	10%	10%	9%
Balansomslutning (tkr)	46 003	50 353	35 759	31 209
Soliditet (%)	64%	58%	67%	63%
Antal anställda	23	24	23	20

Förslag till resultatdisposition (kronor)

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	21 769 553
Årets resultat	959 676
	22 729 229
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	4 000 000
i ny räkning överföres	18 729 229
	22 729 229

Styrelsens yttrande enligt 18 kap. 4 § ABL

Styrelsen gör bedömningen att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till 17 kap 3 § 2:a o 3:e styckena i ABL. Styrelsen bedömer därtill att efter överföringen finns full täckning för bolagets bundna egna kapital samt att hänsyn tagits till de krav som verksamhetens art, omfattning o risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning		50 928	66 026
Aktiverat arbete för egen räkning		585	914
Övriga rörelseintäkter	1	520	3 574
		52 033	70 514
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Råvaror, förnödenheter och främmande tjänster		-22 595	-33 025
Övriga externa kostnader		-5 786	-6 688
Personalkostnader	2	-21 121	-23 398
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-690	-752
		-50 192	-63 863
Rörelseresultat	3	1 841	6 651
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>			
Räntekostnader		-48	-32
		-48	-32
Resultat efter finansiella poster		1 793	6 619
Bokslutsdispositioner	4	-565	-1 541
Resultat före skatt		1 228	5 078
Skatt på årets resultat		-269	-1 108
Årets resultat		959	3 970

Balansräkning	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	2 085	1 272
Inventarier, verktyg och installationer	6	276	352
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella	7	200	914
Summa anläggningstillgångar		2 561	2 538
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		4 003	3 824
		4 003	3 824
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 264	25 623
Fordringar hos koncernföretag		8 227	0
Övriga fordringar		56	55
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	1 004
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		911	1 269
<i>Kassa och bank</i>	11	24 981	16 040
Summa omsättningstillgångar		43 442	47 815
SUMMA TILLGÅNGAR		46 003	50 353

Balansräkning

	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	8	1 000	1 000
Reservfond		200	200
		1 200	1 200
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		21 770	19 198
Årets resultat		959	3 972
		22 729	23 170
Summa eget kapital		23 929	24 370
Obeskattade reserver	9	6 714	6 149
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar	10	150	150
		150	150
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 537	4 651
Skulder till koncernföretag		0	189
Aktuella skatteskulder		270	346
Övriga skulder		825	2 608
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		8 560	5 730
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 018	6 160
		15 210	19 684
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		46 003	50 353

Rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans 2020-01-01	1 000	200	16 303	2 895
Omföring resultat föregående år	0	0	2 895	-2 895
Årets resultat	0	0	0	3 972
Utgående balans 2020-12-31	1 000	200	19 198	3 972
Omföring resultat föregående år	0	0	3 972	-3 972
Lämnad utdelning	0	0	-1 400	0
Årets resultat	0	0	0	959
Utgående balans 2021-12-31	1 000	200	21 770	959

Tilläggsupplysningar

Redovisningsprinciper m.m.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Närmast överordnade moderföretag, som också är moderföretag för hela koncernen är Permanova Holding AB (org.nr. 556584-3868) med säte i Mölndal. Moderföretaget upprättar ingen koncernredovisning med hänvisning till undantagsregeln i årsredovisningslagen 7kap. 3§ (mindre koncern).

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den s.k. effektivräntemetoden.

Royalty periodiseras i enlighet med överenskommelsens ekonomiska innebörd.

Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänsteuppdrag/Entreprenaduppdrag på löpande räkning intäktsredovisas i takt med att arbetet utförs. Upparbetad, ej fakturerad intäkt tas i balansräkningen upp till det belopp som beräknas bli fakturerat och redovisas i posten "Upparbetad men ej fakturerad intäkt".

Företaget vinstavräknar utförda tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris i takt med att arbetet utförs, s.k. succesiv vinstavräkning. Vid beräkningen av upparbetad vinst har färdigställandegraden beräknats som nedlagda utgifter per balansdagen i relation till de totalt beräknade utgifterna för att fullgöra uppdraget. Skillnaden mellan redovisad intäkt och fakturerade delikvider redovisas i balansräkningen i posten "Upparbetad men ej fakturerad intäkt" alternativt "Fakturerad men ej upparbetad intäkt".

Anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Fordringar, skulder och avsättningar

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde. Övriga skulder och avsättningar värderas till det belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

Avsättningar

Avsättningar redovisas när det finns en legal eller informell förpliktelse till följd av en tidigare händelse, det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen och beloppen kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt. Tidpunkten eller beloppen för utflödet kan fortfarande vara osäker.

Noter

Not 1. Övriga rörelseintäkter

	2021	2020
Valutavinst av rörelsekaraktär	470	2 324
Bidrag Korttidspermittering	-20	770
Övriga intäkter o bidrag	70	480
	520	3 574

Not 2. Anställda och personalkostnader

	2021	2020
Medelantalet anställda	23	24

Not 3. Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2021	2020
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen	0%	0%
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	0%	0%

Not 4. Bokslutsdispositioner

	2021	2020
Avsättning till periodiseringsfond	-430	-1 725
Skillnad mellan bokförd avskrivning och avskrivning enligt plan	-135	184
	-565	-1 541

Not 5. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 487	4 446
Årets anskaffningar	0	41
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Omklassificeringar	1 308	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 795	4 487
Ingående avskrivningar	-3 215	-2 607
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-495	-608
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 710	-3 215
Utgående redovisat värde	2 085	1 272

Not 6. Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 174	2 991
Årets anskaffningar	119	183
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 293	3 174
Ingående avskrivningar	-2 822	-2 678
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-195	-144
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 017	-2 822
Utgående redovisat värde	276	352

Not 7. Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	914	0
Årets anskaffningar	594	914
Omklassificeringar	-1 308	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200	914
Utgående redovisat värde	200	914

Not 8. Upplýsning om aktiekapital

	2021-12-31	2020-12-31
Antal vid årets in- och utgång	10 000	10 000
Kvotvärde vid årets in- och utgång	100	100

Not 9. Obeskattade reserver

	2021-12-31	2020-12-31
Periodiseringsfond avsatt beskattningsår 2016	518	518
Periodiseringsfond avsatt beskattningsår 2017	1 008	1 008
Periodiseringsfond avsatt beskattningsår 2018	1 300	1 300
Periodiseringsfond avsatt beskattningsår 2019	1 300	1 300
Periodiseringsfond avsatt beskattningsår 2020	1 725	1 725
Periodiseringsfond avsatt beskattningsår 2021	430	0
Ackumulerade överavskrivningar på materiella anläggningstillgångar	433	298
	6 714	6 149

Not 10. Avsättningar

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Övriga avsättningar</i>		
Belopp vid årets ingång	150	250
Årets avsättningar	150	150
Under året lanspråktaga belopp	-150	-250
	150	150
<i>Specifikation övriga avsättningar</i>		
Garantiåtaganden	150	150
	150	150

Not 11. Checkräkningskredit

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljad kredit	5 500	5 500

Not 12. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2021-12-31	2020-12-31
Säkerheter ställda för egna skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	10 000	10 000
	10 000	10 000

Eventalförpliktelser

Förskottsgaranti avseende kundprojekt	Inga	2 308
---------------------------------------	------	-------

Permanova Lasersystem AB
556228-9958

Not 13. Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

Justerat eget kapital

Eget kapital med tillägg för obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten skatt.

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 14. Väsentliga händelser efter balansdagen

Företaget flyttar den 1 mars 2022 till nya, större lokaler på Kryptongatan 11 i Mölndal.

Mölndal den

Håkan Grubb

Ledamot / Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den

Stefan Freij

Auktoriserad revisor

Verification

Transaction ID	HyRklQwWc-HyeRyxXDWc
Document	ÅR 2021 PLAB f underskrift.pdf
Pages	13
Sent by	Stefan Freij

Signing parties

Håkan Grubb	hakan.grubb@permanova.se	Action: Sign	Method: Swedish BankID
Stefan Freij	stefan.freij@guiderevision.com	Action: Sign	Method: Swedish BankID

Activity log

E-mail invitation sent to hakan.grubb@permanova.se 2022-03-10 07:51:22 CET,
Clicked invitation link Håkan Grubb Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/99.0.4844.51 Safari/537.36 Edg/99.0.1150.36,2022-03-10 11:54:04 CET,IP address: 79.138.236.8
Document signed by Håkan Bertil Grubb Birth date: 07/07/1968,2022-03-10 11:55:08 CET,
E-mail invitation sent to stefan.freij@guiderevision.com 2022-03-10 11:55:10 CET,
Clicked invitation link Stefan Freij Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/99.0.4844.51 Safari/537.36,2022-03-10 12:06:23 CET,IP address: 84.19.144.245
Document signed by Stefan Valdemar Freij Birth date: 29/05/1972,2022-03-10 12:06:41 CET,

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

